
工 事 名

工 事番号

施 工箇所

図 面種類

縮 尺

図 面番号 １５　葉之内　１

3-A16D

S=1/500

京都府船井郡京丹波町蒲生地内

通信

トレランツ美奈登
（駐）

Ｍ

小
屋

建物

Co

Co

Co

As

As

As

Co

(花)

As

As

As

As
浄化槽

As

As

建物

自販機

Ｗ

Ｗ

通信

作業場

Ｗ
Ｆ

Ｗ

焼却炉

As

Co

建物

As

Ｗ

As

Ｅ

(花)

下

下

Ｗ

Ｗ

Ｗ

G

G

G

通信

ＪＲバス(自然運動公園前)

町営バス(自然公園前)

百葉箱

As

G

As

丹
の

町
ば

し

ＪＲバス
(自然運動公園前)

(歩行者)

町営バス

(自然公園前)

G

Ｗ

Ｗ
Ｗ

Ｗ

Ｗ
Ｗ

As

Co

G

G

G

仮
設
建
物

Ｗ

Ｗ

G

Ｗ

Ｗ

As

As

As

As

サンバティーク（駐）

As

181.58

181.47

181.68
182.10

181.10

180.92

181.09

180.87 φ300

φ
20
0

181.16

φ
20
0φ

2
00

180.76 180.81

182.06

182.08

182.04

182.06

182.04

181.67

181.98

18
0
.4
3

180.71

181.13

182.14

182.15

180.55

182.11

182.08

182.09

181.57

181.83

182.03

182.00
182.00

181.08

179.94

17
9.

87

180.07

φ
5
0 0

182.18

G

182.13

182.12

182.31

182.19

182.14

182.21

182.20

182.20

182.07

181.71
181.77

181.85 182.18

182.21

181.71

181.82

カ
ー
ポ
ー
ト

Ｆ

Ｆ

182.87

府立丹波自然運動公園

府立丹波自然運動公園

182.33
182.20

182.32

φ
3
00

φ
300

182.23

182.25

182.28

181.74

182.16

182.28

182.13

182.04

182.20

182.25

181.78

182.33

182.41

182.17

182.17

181.98

182.14

182.31

182.21

181.90

181.89

181.81

182.15

182.36

182.19

182.20

182.34
182.32

182.25

182.28

182.27

182.26

182.11

182.70

181.56

φ
3
0 0

182.05182.07
182.01

φ
2
0 0

1
81

.6
4

181.59

φ
30

0

182.21
182.21

182.36
182.31

φ
2
00

182.31

182.27182.27

181.94
181.90

181.89

181
.86

181.85

182.60

軟式野球場

181.73

181.69

181.77

182.14

As 182.22

182.21

182.21

182.14

182.26

182.30
182.28

182.26

182.31

182.15

182.66

182.64

182.23

182.27

182.25

As

182.70

182.55

182.24
182.27

182.50

182.72

182.58 182.58

182.84

183.61

182.88

1 8
2.
76

182.41

181.89

182.25

1
82
.3
7

182.02

182.45

1
81

.
97

182.06

182.02

181.93

182.15

182.09

18
1.
79

18
1.
85

1
82

.5
5

183.32

1
82

.4
7

182.58

181.58
181.47

181.45
181.38

ふれあい広場
(駐)

ふれあい広場
(駐)

182.01

181.76

181.72

181.68

181.67

18
1.
67

181.74

181.74

182.20

182.17

182.19

182.39

182.31

18
1.
07

181.69

180.86

181.04

181.22

181.53

181.60

180.64
180.99

180.94

181.63

182.01

181.88

181.52

181.12

181.33

181.30

181.47

181.44

180.69

180.55

180.54

180.67

180.50

180.72

17
9.
68

17
9.
58

180.00

180.56

17
9.
47

17
9.
3217

9.
33

17
9.
31

180.37

180.07

180.12

180.30

17
9.
08

17
8.
09

180.17

179.08

17
9.
91

180.08

17
8.
65

179.97180.41

179.91

179.96179.85

179.68180.18

179.72

As

179.66

179.66

17
7.
99

180.52

180.55

179.48

17
9.
48

17
9.
49

18
0.
21

177.98

178.48

178.84

178.43

178.49

178.90

178.54

As

181.50

180.42
179.81

As

建物

φ300φ
3
00

φ
30

0

φ300

φ
50

0

φ
50
0

φ500

φ500

φ300

φ300φ300

φ300

φ300

φ300

φ300

φ300

φ300

φ300
φ300

φ300

φ300

φ300

φ300

φ300

φ300
φ300φ300

φ
10
00

17
9.
69

17
9.
75

φ
10
00

17
9.
80

φ
300

φ
20
0

φ
30
0

一般国道9号

園部

182.25

182.57

183.23

182.23

182.14

182.20

182.18

182.17

182.14

182.14

182.12

182.11

182.10182.09

182.10

182.08

φ
2
00

As

As

As

As

As

As

As

As

AsAs

As As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

1-N
O.

0

1-N
O.

1

1
-NO

.2 1
-N

O.
3

1-
NO.

4

1
-B

C1

1-N
O.

5

1
-N
O.6

1
-N

O.
7

1
-N

O.
8

1
-N

O.
9

1
-N

O.
10

1-
SP

1

1
-NO

.1
1

1
- NO

.1
2

1
- NO

.1
3

1
-N

O.
14

1-
NO
.15

1-N
O .1

6

1-
EC 1

1-
NO
.17

1-
NO.

18

1-IP1

1
-N

O.
9+9

.2
52

Co

ガレージ

ガ
レ
ー
ジ

ガ
レ
ー
ジ

φ
2
00

φ300

町
道
蒲
生
野
中
央
線

3-NO.0

3-BC1

3-
SP
1

本線シフト長=90.0m滞留車線長=30.0m

減速車線長=40.0m

本線シフト長=90.0m

数
量区

分線数
量
区
分
線

加速車線停留車線減速車線

減速車線
停留車線

加速車線

5%

5%

5%

街渠工D L=0.6m

街渠工B L=4.3m 街渠工A L=2.0m

街渠工D L=0.6m

全体計画延長 L=300.0m

NO.0+8.5

NO.4+18.5

NO.6+18.5

NO.8+8.5

NO.10+10.0

N O.15

※街渠工○はL型街渠工○を指す。

道路灯移設

道路灯設置

道路灯設置

ガードパイプ(Gp-Bp-2E)
L=12.4m

ガードパイプ
(Gp-Bp-2E)

L=15.4m

5%

京都府船井郡京丹波町蒲生地内
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国道9号計画平面図

社会資本整備総合交付金事業

令和２年度（繰越）・令和３年度

町道蒲生野中央線道路改良事業

計画平面図

国道９号舗装工事
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地盤改良  路床安定処理(t=650㎜) A=121.2㎡

溶融式区画線 1式

（町道）車道舗装　下層・上層 A=30.4㎡
表層 A=53.0㎡

地盤改良  路床安定処理(t=600㎜) A=40.6㎡

（国道）歩道舗装　一般部 A=7.3㎡
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社会資本整備総合交付金事業

令和２年度（繰越）・令和３年度

町道蒲生野中央線道路改良事業

国道９号舗装工事



基層　再生粗粒度AS(20)　t=5cm

上層路盤　再生AS安定処理(25)　t=9cm

上層路盤　再生粒度調整砕石(RM-30)　t=20cm

表層　再生密粒度ポリマー改質ASⅡ型(20)　t=5cm

下層路盤　再生クラッシャーラン(RC-30)　t=20cm

表層　再生密粒度AS(20)　t=5cm

路盤　再生クラッシャーラン(RC-30)　t=25cm

Ⅱ種(普通貨物自動車等) Ⅰ種(乗用･小型貨物自動車)

表層　再生密粒度AS(20)　t=5cm

基層　再生粗粒度AS(20)　t=5cm

路盤　再生クラッシャーラン(RC-30)　t=25cm
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標準横断面図

図示

京都府船井郡京丹波町蒲生地内

(一般国道9号)

L=
5.

00

(花)As
As

R=
5.

00

As

FH=182.190(計画高表示)

GH=182.19

1-NO.15(測点表示)

500 3250 3250 500

7500 2500

FH=182.13(路肩端高さ)
FH=182.28(歩道端高さ)

FH=181.51(管底高)
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As
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00

As

FH=182.191(計画高表示)

GH=182.19

1-NO.7(測点表示)

500 3250 3000 3250 500

10500 2500

i=1.50%

FH=182.10(路肩端高さ)

i=2.0%

FH=182.16(歩道端高さ)

FH=181.58(管底高)

2500

i=1.50%

182.14(路肩端高さ)

(歩道)(車道)

(車線) (車線) (路肩)(路肩)

(路肩) (車線) (車線)(付加車線)

(車道)(歩道) (歩道)

(路肩)

街渠工 街渠工

街渠工

台付き管

地先境界ブロック

地先境界ブロック

台付き管

道路の規格

道路の地形

道路の存する地域

寒冷積雪の有無

設計速度

車線の幅員

路肩の幅員

歩道の幅員

km/h

項目 単位

m

m

m

標準値

60

3.25

0.75

特例値

50又は40

0.5

第3種 第2級

平地

地方部

積雪寒冷なし

道路の存する地域

道路規格基準(国道9号)

採用値

60

3.25

付加車線 m 3.25,3.0又は2.75 3.0

0.5

2.5 2.5

最小曲線半径 m 150

最小曲線長 m 700/θ

最大方勾配 % 8 2.0

120 950

100 241

緩和区間長 m 50 -

最急縦断勾配 % 0.065

幅員構成 m 左図　2.5+0.5+3.25×2+3.0+0.5+2.5

5 8

(車道部)

上層路盤　再生粒度調整砕石(RM-30)　t=20cm

下層路盤　再生クラッシャーラン(RC-30)　t=20cm

基層　再生粗粒度AS(20)　t=5cm

上層路盤　再生AS安定処理(25)　t=9cm

表層　再生細粒度AS(13)　t=4cm

(歩道一般部)

路盤　再生クラッシャーラン(RC-30)　t=10cm

(横断勾配) (横断勾配) (横断勾配)

標準横断面図
S=1/50

20
5

(cm)

舗装構成(車道部)
S=1/20

20
5

舗装構成(歩道乗入部)
S=1/20

8

25
5

(cm)

5
5

(cm)

25

※対象外

路床改良　セメント系固化材　t=60～65cm

60
～
65

路床改良　セメント系固化材　t=65cm

表層　再生密粒度ポリマー改質ASⅡ型(20)　t=5cm

１５　葉之内　３
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社会資本整備総合交付金事業

令和２年度（繰越）・令和３年度

町道蒲生野中央線道路改良事業

国道９号舗装工事
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国道9号計画横断面図(1/4)

S=1/100

京都府船井郡京丹波町蒲生地内

（1-NO.0～1-BC1）

DL=175.00

FH=182.100

GH=182.10

1-NO.0

DL=175.00

FH=182.113

GH=182.10

1-NO.1

DL=175.00

FH=182.126

GH=182.11

1-NO.2

DL=175.00

FH=182.139

GH=182.13

1-NO.3

DL=175.00

FH=182.152

GH=182.15

1-NO.4

FH=182.157

GH=182.13

1-BC1

i=1.50%

i=1.50%

i=1.50%

i=1.50%

i=1.50%

i=2.0%

FH=182.06

FH=182.06

FH=182.06

FH=182.07

FH=182.07FH=182.15

i=2.0%

FH=182.13

i=2.0%

FH=182.13

i=2.0%

FH=182.13

i=2.0%

FH=182.13

FH=181.28

FH=181.34

FH=181.40

FH=181.42

(一般国道9号)

国道9号計画横断面図(1/4)

※縦断管渠工

１５　葉之内　４

3-A16D

社会資本整備総合交付金事業

令和２年度（繰越）・令和３年度

町道蒲生野中央線道路改良事業

国道９号舗装工事

500 3250 383 3250 500

7883 2500

500 3250 1050 3250 500

8550 2500

500 3250 1717 3250 500

9217 2500

500 3250 2383 3250 500

9883 2500

500 3250 2629 3250 500

10129 2500

500 3250 3250 500

7500 2500

65
0

路床改良 t=65cm



L=
5
.0
0

As As

R=
5.
0
0

As As As(植樹)

L=
5.
00

As
As

R
=5
.
00

As As

L=
5
.0
0

As As

R=
5.
0
0

As As

L
=9
.
00

As As

R=
8.
00

As

丹波自然運動公園前
ＪＲバス停留所

As

L=
13
.0
0

As

R
=5
.0
0

As

工 事 名

工 事番号

施 工箇所

図 面種類

縮 尺

図 面番号

国道9号計画横断面図(2/4)

S=1/100

京都府船井郡京丹波町蒲生地内

（1-NO.5～1-NO.9+9.252）

L=
14
.0
0

R
=5
.0
0

As As

DL=175.00

FH=182.165

GH=182.15

1-NO.5

DL=175.00

FH=182.178

GH=182.17

1-NO.6

DL=175.00

FH=182.191

GH=182.19

1-NO.7

DL=175.00

FH=182.204

GH=182.22

1-NO.8

DL=175.00

FH=182.217

GH=182.21

1-NO.9

DL=175.00

FH=182.221

GH=182.21

1-NO.9+9.252

i=1.50%

i=1.50%

i=1.50%

i=1.50%

i=1.50%

i=1.50%

FH=182.07

FH=182.04

FH=182.10

FH=182.11

i=2.0%

FH=182.14

FH=182.21

i=2.0%

FH=182.16

i=2.0%

FH=182.18

FH=181.46

FH=181.52

FH=181.58

FH=181.66

i=1.50%

i=1.50%

i=1.50%

i=1.50%

182.14

FH=182.16

(一般国道9号)

オープン

路床

路体

右

右

右

-

0.9

1.00.2

0.2

2.9

-

1.02-

-

-

-

1.0>

1.0-2.5

2.5-4.0

4.0≦

下層

上層 2.92

2.92

表層 -

掘削

盛土

床掘

埋戻

基面整正

C o 撤去

A S 撤去

舗装工

表層及び歩道舗装は別途計上

- 0.39左 右

基層

AS安 2.92

2.92

t=10cm

t=3cm

t=5cm

t=5cm切削

2.2

0.6

-

オープン

路床

路体

右

右

右

-

0.8

1.00.2

0.2

4.7

-

1.02-

-

-

-

1.0>

1.0-2.5

2.5-4.0

4.0≦

下層

上層 5.86

5.86

表層 -

掘削

盛土

床掘

埋戻

基面整正

C o 撤去

A S 撤去

舗装工

表層及び歩道舗装は別途計上

- 0.31左 右

基層

AS安 5.86

5.86

t=10cm

t=3cm

t=5cm

t=5cm切削

3.0

1.7

-

オープン

路床

路体

右

右

右

-

0.7

0.80.2

0.2

3.5

-

1.02-

-

-

-

1.0>

1.0-2.5

2.5-4.0

4.0≦

下層

上層 2.91

2.91

表層 -

掘削

盛土

床掘

埋戻

基面整正

C o 撤去

A S 撤去

舗装工

表層及び歩道舗装は別途計上

- 0.22左 右

基層

AS安 2.91

2.91

t=10cm

t=3cm

t=5cm

t=5cm切削

2.5

2.1

0.6

オープン

路床

路体

左

左

右

右

左 右

-

-

--

-

3.4

-

--

-

-

-

1.0>

1.0-2.5

2.5-4.0

4.0≦

下層

上層 6.00

6.00

表層 -

掘削

盛土

床掘

埋戻

基面整正

C o撤 去

A S撤 去

舗装工

表層及び歩道舗装は別途計上

- 0.30左 右

基層

AS安 6.00

6.00

t=10cm

t=3cm

t=5cm

t=5cm切削

-

2.2

3.8

オープン

路床

路体

左

左

右

右

左 右

-

-

--

-

4.1

-

--

-

-

-

1.0>

1.0-2.5

2.5-4.0

4.0≦

下層

上層 6.00

6.00

表層 -

掘削

盛土

床掘

埋戻

基面整正

C o撤 去

A S撤 去

舗装工

表層及び歩道舗装は別途計上

- -左 右

基層

AS安 6.00

6.00

t=10cm

t=3cm

t=5cm

t=5cm切削

-

-

7.9

オープン

路床

路体

左

左

右

右

左 右

-

0.6

0.7-

-

2.9

-

1.02-

-

-

-

1.0>

1.0-2.5

2.5-4.0

4.0≦

下層

上層 3.00

3.00

表層 -

掘削

盛土

床掘

埋戻

基面整正

C o撤 去

A S撤 去

舗装工

- 0.12左 右

基層

AS安 3.00

3.00

t=10cm

t=3cm

t=5cm

t=5cm切削

2.4

-

3.0

国道9号計画横断面図(2/4)

-

-

-

-

-

-

※縦断管渠工

１５　葉之内　５

3.8路床改良 安定処理

6.8路床改良 安定処理

3.8路床改良 安定処理

置換

置換

置換

置換

置換

置換

3-A16D

社会資本整備総合交付金事業

令和２年度（繰越）・令和３年度

町道蒲生野中央線道路改良事業

国道９号舗装工事

500 3250 3000 3250 500

10500 2500

500 3250 3000 3250 500

13500 2500

500 3250 3000 3250 500

10500 2500

500 3250 3000 3250 500

10500 2500

500 3250 3000 3250 500

10500

500 3250 3000 3250 500

10500

3000

2500

25002500

2500

町道蒲生野中央線にて数量計上

町道蒲生野中央線にて数量計上
6
50

路床改良 t=65cm

路床改良 t=60cm



L=
9.
0
0

As As As

R
=5
.0
0

(歩道橋)

(歩道橋)

L
=9
.
00

As As

R=
5.
00

As

(歩道橋) (歩道橋)

L=
6.
0
0

As
As

R
=5
.0
0

As

L=
5.
0
0

As
As

R=
5
.0
0

As

L
=5
.
00

As
As

R
=5
.0
0

As

工 事 名

工 事番号

施 工箇所

図 面種類

縮 尺

図 面番号

国道9号計画横断面図(3/4)

S=1/100

京都府船井郡京丹波町蒲生地内

（1-NO.10～1-NO.14）

L=
15
.
00

As
As

R=
5.
00

As

DL=175.00

FH=182.224

GH=182.22

1-SP1

DL=175.00

FH=182.222

GH=182.21

1-NO.11

DL=175.00

FH=182.214

GH=182.21

1-NO.12

DL=175.00

FH=182.206

GH=182.21

1-NO.13

DL=175.00

FH=182.198

GH=182.20

1-NO.14

DL=175.00

FH=182.223

GH=182.23

1-NO.10

i=1.50%

i=1.50%

i=1.50%

i=1.50%

i=1.50%

i=1.50%

FH=182.12

FH=182.13 FH=182.14

FH=182.14

FH=182.14

i=2.0%

FH=182.20

i=2.0%

FH=182.20

i=2.0%

FH=182.20

i=2.0%

FH=182.20

FH=181.67 FH=181.55

FH=181.63

FH=181.59

i=1.50%

i=1.50%i=1.50%

i=1.50%

FH=181.26

FH=182.12

FH=182.13

FH=182.13

FH=182.17

(一般国道9号)

オープン

路床

路体

左

左

右

右

左 右

-

-

--

-

4.3

-

--

-

-

-

1.0>

1.0-2.5

2.5-4.0

4.0≦

下層

上層 6.00

6.00

表層 -

掘削

盛土

床掘

埋戻

基面整正

C o 撤去

A S 撤去

舗装工

表層及び歩道舗装は別途計上

- 0.20左 右

基層

AS安 6.00

6.00

t=10cm

t=3cm

t=5cm

t=5cm切削

1.4

-

-

オープン

路床

路体

左

左

右

右

左 右

-

-

0.1-

-

3.5

-

0.72-

-

-

-

1.0>

1.0-2.5

2.5-4.0

4.0≦

下層

上層 3.68

3.68

表層 -

掘削

盛土

床掘

埋戻

基面整正

C o撤去

A S撤去

舗装工

表層及び歩道舗装は別途計上

- 0.29左 右

基層

AS安 3.68

3.68

t=10cm

t=3cm

t=5cm

t=5cm切削

2.2

-

-

オープン

路床

路体

左

左

右

右

左 右

-

0.7

0.8-

-

2.6

-

1.02-

-

-

-

1.0>

1.0-2.5

2.5-4.0

4.0≦

下層

上層 2.67

2.67

表層 -

掘削

盛土

床掘

埋戻

基面整正

C o撤去

A S撤去

舗装工

表層及び歩道舗装は別途計上

- 0.31左 右

基層

AS安 2.67

2.67

t=10cm

t=3cm

t=5cm

t=5cm切削

1.5

-

-

オープン

路床

路体

右

右

右

-

0.9

1.00.2

0.2

1.5

-

1.02-

-

-

-

1.0>

1.0-2.5

2.5-4.0

4.0≦

下層

上層 0.68

0.68

表層 -

掘 削

盛 土

床 掘

埋 戻

基 面整正

C o 撤去

A S 撤去

舗 装工

表層及び歩道舗装は別途計上

- 0.20左 右

基層

AS安 0.68

0.68

t=10cm

t=3cm

t=5cm

t=5cm切削

2.4

-

-

オープン

路床

路体

右

右

右

-

0.8

0.80.2

0.2

1.9

-

1.02-

-

-

-

1.0>

1.0-2.5

2.5-4.0

4.0≦

下層

上層 1.36

1.36

表層 -

掘 削

盛 土

床 掘

埋 戻

基 面整正

C o 撤去

A S 撤去

舗 装工

表層及び歩道舗装は別途計上

- 0.21左 右

基層

AS安 1.36

1.36

t=10cm

t=3cm

t=5cm

t=5cm切削

2.5

-

-

オープン

路床

路体

右

右

右

-

0.8

0.80.3

0.3

2.4

-

1.02-

-

-

-

1.0>

1.0-2.5

2.5-4.0

4.0≦

下層

上層 2.03

2.03

表層 -

掘 削

盛 土

床 掘

埋 戻

基 面整正

C o 撤去

A S 撤去

舗 装工

表層及び歩道舗装は別途計上

- 0.25左 右

基層

AS安 2.03

2.03

t=10cm

t=3cm

t=5cm

t=5cm切削

1.7

-

-

国道9号計画横断面図(3/4)

-

-

--

-

-

※縦断管渠工

１５　葉之内　６

3.0路床改良 安定処理

2.3路床改良 安定処理

1.6路床改良 安定処理

置換

置換

置換

置換

置換

置換

3-A16D

社会資本整備総合交付金事業

令和２年度（繰越）・令和３年度

町道蒲生野中央線道路改良事業

国道９号舗装工事

500 3000 3250 500

13500

500 3000 3250 500

13500

500 2667 3250 500

13167 2500

500 3250 2000 3250 500

9500 2500

500 3250 1333 3250 500

8833 2500

500 3250 667 3250 500

8167 2500

2500

2500

32503000

32503000

2500

3000 3250

2500

2500町道蒲生野中央線にて数量計上

町道蒲生野中央線にて数量計上

路床改良 t=60cm 路床改良 t=60cm



L=
5.
00

As As

R
=5
.0
0

As

(花)

L
=5
.0
0

As
As

R
=5
.0
0

As

L
=5
.0
0

AsAsAs

R=
5.
0
0

AsAs

(花)

L=
5.
00

AsAs
As

R=
5.
0
0

As

(花)

L
=5
.0
0

As
As

R
=5
.0
0

As

工 事 名

工 事番号

施 工箇所

図 面種類

縮 尺

図 面番号

国道9号計画横断面図(4/4)

S=1/100

京都府船井郡京丹波町蒲生地内

（1-NO.15～1-NO.19）

L=
5
.0
0

(花)As
As

R
=5
.0
0

As

DL=175.00

FH=182.189

GH=182.19

1-NO.16

DL=175.00

FH=182.185

GH=182.19

1-EC1

DL=175.00

FH=182.164

GH=182.16

1-NO.17

DL=175.00

FH=182.081

GH=182.11

1-NO.18

DL=175.00

FH=181.940

GH=181.94

1-NO.19

DL=175.00

FH=182.190

GH=182.19

1-NO.15

FH=182.13 FH=182.28

FH=181.51

(一般国道9号)

オープン

路床

路体

右

右

右

-

1.0

1.20.2

0.2

1.2

-

1.02-

-

-

-

1.0>

1.0-2.5

2.5-4.0

4.0≦

下層

上層 0.50

0.50

表層 3.22

掘削

盛土

床掘

埋戻

基面整正

C o撤去

A S撤去

舗装工

表層及び歩道舗装は別途計上

基層

AS安 0.50

0.50

t=10cm

t=3cm

t=5cm

t=5cm切削

2.3

-

0.5

国道9号計画横断面図(4/4)

-

※縦断管渠工

１５　葉之内　７

路床改良 安定処理 0.9

置換

置換

有 無0.11 0.10

3-A16D

社会資本整備総合交付金事業

令和２年度（繰越）・令和３年度

町道蒲生野中央線道路改良事業

国道９号舗装工事

500 3250 3250 500

7500 2500

路床改良 t=60cm



勾 配 図

計 画 高

盛 土

切 土

地 盤 高

追 加 距 離

単 距 離

測 点

曲 率 図

片勾配摺付図

拡 幅 摺 付 図

町道蒲生野中央線

工 事 名

工 事番号

施 工箇所

図 面種類

縮 尺

図 面番号

縦断面図

V=1/100，H=1/500

京都府船井郡京丹波町蒲生地内
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(町道蒲生野中央線)

１５　葉之内　８

3-A16D

社会資本整備総合交付金事業

令和２年度（繰越）・令和３年度

町道蒲生野中央線道路改良事業

国道９号舗装工事

VCL=80m VCR=3300m VCL=40m VCR=910m

本線シフト長=30.0m



表層　再生密粒度AS(13)　t=3cm

路盤　再生クラッシャーランRC-30(40)　t=10cm

表層　再生密粒度AS(13)　t=4cm

路盤　再生クラッシャーランRC-30(40)　t=15cm

表層　再生密粒度AS(13)　t=5cm

上層路盤　再生粒調砕石RM-30　t=10cm

下層路盤　再生クラッシャーランRC-30(40)　t=10cm

工 事 名

工 事番号

施 工箇所

図 面種類

縮 尺

図 面番号

標準横断面図

図示

京都府船井郡京丹波町蒲生地内

L=
13

.0
0

R=
8.

00

As

FH=181.61(計画高表示)

GH=181.51

3-NO.3(測点表示)

i=1.50%i=1.50%i=2.0% i=2.0%

FH=181.49(側溝天端高) FH=181.54(側溝天端高)

FH=181.098(側溝敷高) FH=181.148(側溝敷高)
(町道蒲生野中央線)

L=
4.

00

As

（瓦礫）

FH=178.83(計画高表示)

GH=179.81

3-NO.14+10.0(測点表示)

i=1.50%i=1.50%i=2.0% i=2.0%

FH=178.77(側溝天端高) FH=178.77(側溝天端高)

FH=178.378(側溝敷高) FH=178.378(側溝敷高)

FH=180.25(擁壁天端高)

標準横断面図
S=1/50

(車道)

(車道)

(数量区分) (数量区分)

(歩道) (歩道)

(歩道)(歩道)

(路肩) (路肩)

(路肩) (路肩)(車線) (車線)

(車線+拡幅) (車線+拡幅)(付加車線)

街渠工 街渠工

街渠工街渠工

自由勾配側溝 自由勾配側溝

自由勾配側溝 自由勾配側溝

ブロック積擁壁

(横断勾配) (横断勾配)(横断勾配) (横断勾配)

(横断勾配)(横断勾配)(横断勾配)(横断勾配)

表層　再生密粒度AS(13)　t=5cm

(車道部)

上層路盤　再生粒調砕石RM-30　t=10cm

下層路盤　再生クラッシャーランRC-30(40)　t=10cm

路床　セメント系固化材による路床改良　t=45～70cm

表層　再生密粒度AS(13)　t=3cm

(歩道一般部)

路盤　再生クラッシャーランRC-30(40)　t=10cm

道路の規格

道路の地形

道路の存する地域

寒冷積雪の有無

設計速度

車線の幅員

路肩の幅員

歩道の幅員

km/h

項目 単位

m

m

m

標準値 特例値

20

第4種 第3級

平地

地方部

積雪寒冷なし

道路の存する地域

道路規格基準(町道蒲生野中央線)

採用値

30

付加車線 m 3.25,3.0又は2.75 3.0

2.5 2.5

最小曲線半径 m

最小曲線長 m 350/θ

最大方勾配 % 6

緩和区間長 m 25 -

最急縦断勾配 % 3.213

幅員構成 m 左図　2.5+0.5+3.0×3+0.5+2.5

8

50,40又は30

3.0 3.0

0.5 0.5

30 45

50 57

-

10

(cm)

舗装構成(車道部)
S=1/20

(cm)

舗装構成(歩道一般部)
S=1/20

(cm)

舗装構成(歩道乗入部)
S=1/20

１５　葉之内　９

3-A16D

社会資本整備総合交付金事業

令和２年度（繰越）・令和３年度

町道蒲生野中央線道路改良事業

国道９号舗装工事

500 3750 3000 3750 500

2500 11500 2500新庁舎建設工事で数量計上 数量計上範囲外

500 3000 3000 500

2500 7000 2500

10
5

10
3

15
4

10



L=
15
.0
0

R=
10
.
00

As
As As

L
=8
.0
0

R=
15
.0
0

As As As

L=
2.
0
0

L=
5.
0
0

R=
15
.0
0

As As

町道蒲生野中央線　横断面図(1/7)

S=1/100

工 事 名

工 事番号

施 工箇所

図 面種類

縮 尺

図 面番号 １５   葉之内   １０

横断面図

S=1/100

京都府船井郡京丹波町蒲生地内

（3-NO.0～3-NO.1）

DL=175.00

FH=182.09

GH=181.86

3-NO.0

DL=175.00

FH=182.04

GH=182.19

3-BC1

DL=175.00

FH=181.93

GH=182.64

3-NO.1

i=1.213%i=1.187%i=2.0% i=2.0%

i=0.428%i=0.331%

FH=181.83 FH=181.87

FH=181.438 FH=181.478

(町道蒲生野中央線)

オープン

路床

路体

左

左

右

右

左 右

-

0.7

0.6-

-

3.5

-

0.47-

-

-

-

1.0>

1.0-2.5

2.5-4.0

4.0≦

下層

上層

-

3.70

3.70

表層 8.72

掘削

盛土

床掘

埋戻

基面整 正

C o撤 去

A S撤 去

舗装工

改良 4.6

歩道舗装は別途計上

- 0.33左 右

3-A16D

社会資本整備総合交付金事業

令和２年度（繰越）・令和３年度

町道蒲生野中央線道路改良事業

国道９号舗装工事

659 6572 3000 8719 618

19568

500 3750 3000 3750 500

2500 11500 2500新庁舎建設工事で数量計上

新庁舎建設工事で数量計上 数量計上範囲外

数量計上範囲外



500 180

720

10
0 30

20
0

720 50

770

20
0

6%
敷モルタル

(1:3)

基礎砕石
(RC-40,t=10cm)

プレキャストL型街渠
(フラットタイプ)

L型街渠工A
S=1/20

L型街渠工B
S=1/20

600

20
0

L型街渠工D
S=1/20

工 事 名

工事番号

施工箇所

図面種類

縮 尺

図面番号

構造図(1/2)

図示

京都府船井郡京丹波町蒲生地内

6%

10
0

20
0

755 50

805

500 205 50

755

80
10
10

0

敷モルタル
(1:3)

歩車道境界ブロック
(切下げタイプ)

6%

10
0

20
0

775 50

825

500 180
50

775

10
0
11
0 10

25
0

230

基礎砕石
(RC-40,t=10cm)

20

20
0

歩車道境界ブロック
(端末用ブロック)

敷モルタル
(1:3)

基礎砕石
(RC-40,t=10cm)

歩車道境界ブロック
(端末用ブロック)

国道9号排水施設等構造図

１５　葉之内　１１

500 180

720

10
0 30

15
0

720 50

770

20
0

6% 敷モルタル
(1:3)

基礎砕石
(RC-40,t=10cm)

プレキャストL型街渠
(フラットタイプ)

L型街渠工A2
S=1/20

3-A16D

社会資本整備総合交付金事業

令和２年度（繰越）・令和３年度

町道蒲生野中央線道路改良事業

国道９号舗装工事



工 事 名

工事番号

施工箇所

図面種類

縮 尺

図面番号 １５   葉之内   １２

構造図(2/2)

図示

京都府船井郡京丹波町蒲生地内

S=1/20

(平面図)

(断面図)

(平面図)

(断面図)

S=1/20

視覚障害者誘導用ブロック
(誘導ブロック)

視覚障害者誘導用ブロック
(警告ブロック)

S=1/100

視覚障害者誘導用ブロック　t=6cm

モルタル

路盤　再生クラッシャーラン(RC-30)

視覚障害者誘導用ブロック設置箇所舗装構成

視覚障害者誘導用ブロック

視覚障害者誘導用ブロック配置図

(cm)

横断歩道

横
断

歩
道縦断勾配≦5%

縦
断
勾

配
≦

5%

AA

縦断勾配≦5%

歩道面車道面

縁石天端 縁石天端

歩道切下げ標準図
S=1/100

(A-A断面)

(平面図)

視覚障害者誘導用ブロックA=2.16m2

(警告ブロック)

視覚障害者誘導用ブロックA=3.42m2

(誘導ブロック)

視覚障害者誘導用ブロックA=0.90m2

(誘導ブロック)

視覚障害者誘導用ブロックA=0.18m2

(警告ブロック)

視覚障害者誘導用ブロックA=0.18m2

(警告ブロック)

3-A16D

社会資本整備総合交付金事業

令和２年度（繰越）・令和３年度

町道蒲生野中央線道路改良事業

国道９号舗装工事
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歩
道

す
り
付

け
区
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平
た
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横断歩道幅員

歩道一般部 歩道すり付け区間 平たん部分



工 事 名

工 事番号

施 工箇所

図 面種類

縮 尺

図 面番号 １５　葉之内　１３

S=1/500

京都府船井郡京丹波町蒲生地内
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3-A16D

社会資本整備総合交付金事業

令和２年度（繰越）・令和３年度

町道蒲生野中央線道路改良事業

国道９号舗装工事

国道路床改良A=121.2㎡

町道路床改良A=40.6㎡

国道歩道(表層)A=7.3㎡

町道歩道(表層)A=124.9㎡
町道車道(表層)A=53.0㎡

町道歩道(路盤)A=76.6㎡

町道車道(路盤)A=30.4㎡

国道歩道(路盤)A=9.8㎡

国道車道(表層)A=2588.3㎡
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施 工箇所

図 面種類

縮 尺

図 面番号 １５   葉之内   １４
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3-A16D

社会資本整備総合交付金事業

令和２年度（繰越）・令和３年度

町道蒲生野中央線道路改良事業

国道９号舗装工事
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3-A16D

社会資本整備総合交付金事業

令和２年度（繰越）・令和３年度

町道蒲生野中央線道路改良事業

国道９号舗装工事
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